АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О внесении изменений в программу
по достижению целевых показателей
социально-экономического развития
Еткульского муниципального района
Челябинской области на 2019 год
и плановый период до 2025 года

Во исполнение п. 14 поручений Губернатора Челябинской области по
результатам областного совещания 11.12.2019 г., в соответствии с решением
Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 29.12.2020г. № 60
«О бюджете Еткульского муниципального района на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу по достижению целевых показателей социально-

экономического развития Еткульского муниципального района Челябинской
области на 2019 год и плановый период до 2025 года (далее - Программа),
утвержденную постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 31.12.2019 г. № 978, следующие изменения:

1) раздел 3 Программы «Основные цели и задачи программы по
достижению целевых показателей социально-экономического развития
Еткульского муниципального района Челябинской области на 2019 год и
плановый период до 2025 года» изложить в новой редакции (прилагается);

2) приложение 1 к Программе «Перечень муниципальных программ,
предусмотренных к реализации на период действия программы по достижению
целевых показателей социально-экономического развития Еткульского
муниципального района Челябинской области на 2019 год и плановый период до
2025 года» изложить в новой редакции (прилагается);

3) приложение 2 к Программе «Портфель инвестиционных проектов»
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков